1

高雄市立嘉興國民中學 106學年度第一學期第一次臨時校務會議紀錄
開會時間：106年 10月 24日星期（二）7時 45分
開會地點：進德樓地下室                           記錄：李秀雲
主席：郭莉芳
參加人員：如簽名單
壹、主席報告：(略)
貳、業務報告：本次會議應出席 39人，實際出席 33人，已超過法定
    規定人數，請主席宣布開會。
參、上次會議決議案執行情形：
    提案一：審核 106學年度兼任行政職務教師減課名單。
    提案二：通過更改本校運動服、制服、及運動外套。
    提案三：通過本校 106學年度「健康促進學校」實施計畫。
    提案四：修訂本校性別平等教育委員會設置要點。
    提案二目前執行中，其餘提案一、三、四已執行完畢。
肆、提案
提案一：選定本校 107年度高雄區免試入學優先學校名單及參與優先

免試入學高中職之比率。
說明：
一、依據中華民國 106年 10月 16日 107高雄區免試字第 1060001894
    號函辦理。
二、本校 106學年度高雄區免試入學優先學校名單及參與優先免試入
    學高中職之比率為岡山高中 15％、新莊高中 25％、岡山農工 15
    ％、高雄高工 15％、三民家商為 30％。
三、本校 106學年度高雄區免試入學名額為岡山高中 7、新莊高中 2、
    岡山農工 5、高雄高工 1、三民家商 2。
四、本校三年級學生升學意願調查表，請參閱附件一。
決議：通過岡山高中 15％、新莊高中 15％、岡山農工 15％、高雄高工
    15％、三民家商為 40％。
伍：臨時動議：無
陸：散會(08：00)